
DATA Software spol. s r.o. Servisní smlouva - MAGIS Pro

Dodatek č. 7 Servisní smlouvy č. 20100111
uzavřené jako smlouva o dílo mezi

1. Smluvní strany
objednatelem

Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Se sídlem : Bílovecká 1127 / 98,747 06 Opava
Statutární zástupce : Adam Ludvík Kwiek, předseda představenstva
Zastupuje ve věcech technických: ing. Peťovská
IČO: 646 10 250
DIČ : CZ 646 10 250
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1841501349 / 0800 
Zápis v OR : B. 1234 vedená u rejstříkového soudu v Ostravě

a zhotovitelem
DATA-Software spol. s r.o.
Se sídlem : U Fortny 1, 746 01 Opava 
Statutární zástupce : RNDr. Tomáš Boreček, ředitel 
Zastupuje ve věcech technických: ing. Neiedlíková 
IČO 46576592 
DIČ : CZ46576592
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Opava, č.ú. 752 645-821/0100 
Zápis v OR : C. 3190 vedená u rejstříkového soudu v Ostravě

2. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel uzavřel s objednatelem v předchozím období servisní smlouvu na servisní práce pro 

software informačního systému MAGIS PRO, číslo smlouvy viz záhlaví dodatku. Tímto 
dodatkem se upravují některá ujednání původní smlouvy. Upravené znění je uvedeno
v následujících bodech:

a. Prodlužuje se platnost původní smlouvy, a to do 31. 12. 2017.
b. Seznam garantovaných funkcí - změny v nových verzích aplikací verze 2017 - je přílohou 

tohoto dodatku a je rovněž ke stažení na firemních webových stránkách Zhotovitele 
www.datasw.cz, volba Podpora - Dokumenty - Uživatelská dokumentace. Dokumenty 
jsou přístupné po přihlášení uživatele - identifikace uživatele: host, heslo: hosti5.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

3.

Datum:

Objednatel:

Podpisy smluvních stran

http://www.datasw.cz


ES^software
U Fortny 1, 746 01 Opava 

Tel: 553 607 521
www.datasw.cz

Hlavní garantované nové funkce a rozšíření v aplikacích MAGIS 2017
Datum dokumentu: 9.11.2016

Obecné
• Fulltextové vyhledávání v pohledech typu tabulka.
• Možnost vytváření vlastních XLS výstupů podle zvolených polí.
• Nová grafika pro vybrané hlavní tabulkové náhledy.

Adresář firem - CRM
• Možnost sledovat změny dealerů u odběratele.
• Fulltextové vyhledávání s ořezováním diakritiky.
• Generování DIČ z IČ s dotazem.
• Filtry nad seznamem - přidána obchodní skupina.
• Nové zjednodušené formuláře pro editaci firem.

Finance
• Intrastat - bez zadávání celního kurzu.
• Nový typ úhrady FV - x.-tý den y.-tého měsíce.
• Funkce pro online hlášení EET.
• Export příkazů k úhradě SEPO plateb (platby v EUR)- univerzální formát pro všechny 

banky
• Sestava účetních položek - lze vybírat i zakázku
• Dávkové odesílání FV ve formátu PDF

Zásoby
• Skladová karta - zobrazení prodejů za posledních 12 měsíců (nový sloupec)
• Operativní plán nákupu - přidán výpočet nákupu/prodeje za 12 měsíců
• Rozšíření funkcionality odběratelských ceníků
• Nákup - objednávky - SHIFT F5 pohled na položky - aktualizována skutečná 

nákupní cena podle realizované příjemky
• Nová funkcionalita pokladního prodeje, EET
• Zakázky - export/import položek zakázky do/z xls
• Zakázky - zákaz uzavření zakázky, pokud je na ní zarezervovaná zásoba
• Seznam dokladů (příjem,výdej,rezervace) - možnost zapnout zobrazování položek 

dokladů v patě seznamu - individuálně pro každého uživatele
• Funkce pro naskenování a odeslání obrazovky
• Test CreditLimitu při vystavení prodejního dokladu je prováděn s ohledem na 

fakturační adresu při zadaném odběrním místě

Účetnictví
• Výkazy - export a import listů výkazů
• Automatické operace - generování zápisů i při účtování pouze na jednu stranu 

Majetek
• Tisk štítků majetku pomocí vestavěného generátoru sestav, čárové kódy
• Inventura dle čárových kódů - off- line čtečka
• Účtování na zakázky

http://www.datasw.cz

